- 1 -

2021年２月 12日

各  位

会 社 名 Chatwork 株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 兼 社 長

執 行 役 員 C E O

山本 正喜

（コード番号：4448 東証マザーズ）

問い合わせ先 取 締 役 兼 執 行 役 員

CFO 兼コーポレート本部長

井上 直樹

ir@chatwork.com

役員人事に関するお知らせ

当社は、2021 年２月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を決定し、2021 年３月 26

日開催予定の第 17 期定時株主総会の議案として付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者

氏 名 役 職 備 考

山本 正喜 代表取締役兼社長執行役員 CEO 重任

山口 勝幸 取締役副社長兼執行役員 COO 重任

井上 直樹 取締役兼執行役員 CFO兼コーポレート本部長 重任

宮坂 友大 社外取締役 新任

（参考）新任候補者の略歴

氏 名

（生年月日）

略 歴

宮坂 友大

（1982年 10月 28日）

2006年 ４月 SBIホールディングス入社

2008年 ８月 GMO VenturePartners株式会社入社

2013年 11月 同社パートナー就任

2013年 12月 同社取締役就任

2015年 ４月 当社取締役就任

2019年 ４月 Capital T合同会社 代表社員（現任）

2019年 ５月 当社取締役退任

 （注）１．宮坂友大氏は、会社法第２条第 15条に定める社外取締役候補者であります。

    ２．宮坂友大氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、同氏の選任が第 17期

定時株主総会で承認された場合、独立役員として、同取引所に届け出る予定であります。

    ３．宮坂友大氏と当社の間には、特別の利害関係はありません。

    ４．宮坂友大氏は、過去に当社の社外取締役であったことがあります。

以 上